
作成日　令和５年 ８月２日

　　件　　　　　　　　　　　　　　名

　　入　札　説　明　（閲覧）　期　間

　　入　札　説　明　（閲覧）　場　所

　　入　札　（見積）　執　行　日　時

　　入　札　（見積）　執　行　場　所

　　参　加　（指　名）　業　者　名

No登録番号 業　　　者　　　名

1 83 昱機電　㈱ 第 １ 回

2 落　・　随

3

4

5

6

7

8

9
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14

15

16

(注)　（１）当該金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

 　（２）落札者には番号を赤書きで囲むこと。

名取市役所３階　議会棟第一委員会室 予定価格 29,890,000

 開札（見積）結果

27,300,000 円

落 札 等 結 果 表

第４５号 　5改第10 ゆりが丘ポンプ場送水ポンプNO.3更新工事

令和５年７月１９日～令和５年８月１日まで

名取市水道事業所　高舘浄水場（高舘川上字来光27）

令和５年８月２日　　午前９時５０分　　


